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کتاب الحقائق لجامعة بولیتکنك فلسطین

جامعة بولیتیکنك فلسطین
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2020

کلیة الطب

کلیة العلوم التطبیقیةکلیة المهن التطبیقیة کلیة هندسة الحاسوب وتکنولوجیا المعلومات

 کلیة الهندسة

کلیة العلوم الإداریة ونظم المعلومات

 کلیة الدراسات العلیا والبحث العلمي

دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠



إحصائیات حول الجامعة
03  إحصائیات مرکز التمیز والتعلیم المستمر

البرامج

الشعب التدریبیة

الساعات التدریبیة

الطلاب

الساعات التدریبیة

الطلاب

الدورات

الشعب التدریبیة والإرشادیة

المستفیدین

المدربین ومرشدي الأعمال

13

15

2700

171

70

7000

1900

70

42

1200

30الشرکات الناشئة

 برنامج الدبلوم المهني

الدورات التدریبیة المختلفة

حاضنة الأعمال الریادیة

مؤشرات الأداء في العام الأکادیمي ٢٠١٩\٢٠٢٠

١٤

دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠



إحصائیات حول الجامعة
03  إحصائیات مرکز التمیز والتعلیم المستمر

 الجامعات المستفیدة

المدرسین المستفیدین

 المدارس المستفیدة

الطلاب المستفیدین

30

4

70

3600

 برنامج الإرشاد والتدریب
المهني

مؤشرات الأداء في العام الأکادیمي ٢٠١٩\٢٠٢٠

١٥

دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠



03  إحصائیات مرکز التمیز والتعلیم المستمر
إحصائیات حول الجامعة

الدورات التدریبیة المختلفة

الساعاتالطلاب
التدریبیة

الدوراتالطلاب الساعات التدریبیة الشعب
التدریبیة

البرامج

برنامج الدبلوم المهني

2700

171151370

7000

1900

١٦

دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠



 المدارسالطلاب
المستفیدة

 الجامعات
المستفیدة

المدرسین

70

3600

430

03  إحصائیات مرکز التمیز والتعلیم المستمر
إحصائیات حول الجامعة

برنامج الإرشاد والتدریب المهني

الساعات التدریبیةالمستفیدینالشرکات الناشئة
والارشادیة

 الشعب التدریبیة
والارشادیة

المدربین
ومرشدي الأعمال

حاضنة الأعمال الریادیة

1500

304270

1200

١٧

دائرة تحسین الجودة والاعتماد ٢٠٢٠


